
Mandat for regionalt arkivlederforum i Helse Midt-Norge  
 
Formål 
Regionalt arkivlederforum skal sikre samarbeid og felles forståelse av overordnede og 
strategiske arkiv- og dokumentasjonsfaglige spørsmål. 
 
Mandat 
Regionalt arkivlederforum skal fremme regionale vurderinger og anbefalinger knyttet til 
arkiv- og dokumentasjonsforvaltning, samt være en instans der aktuelle saker kan løftes inn 
for drøfting. Det kan nedsettes arbeidsgrupper etter behov. 
Forumet skal bidra til effektivisering og forbedring av arbeidsprosesser, samt identifisere 
arkiv- og dokumentasjonsfaglige utfordringer i foretaksgruppen og foreslå nødvendige tiltak 
der det er behov. Dette innebærer at man diskuterer, tester og melder feil som oppstår i 
Elements. Hemit melder inn feil på vegne av forumet, for å sikre en oversikt på om feil 
gjelder en eller alle foretak, og om problemet kan løses av Hemit.  
Forumet skal være pådriver for å utarbeide regionale rutiner der arkiv og dokumentasjon ser 
det nødvendig. Regionale rutiner besluttes av øverste ansvarlig i det fagområdet rutinen 
hører til.  Rutinen publiseres i RHFets EQS for videre distribusjon. Ansvaret for revidering av 
rutinen ligger i regionalt arkivlederforum som skal samarbeide med de ulike fagområdene.  
I tillegg skal forumet være en arena for utveksling av informasjon, kompetanseutvikling og 
erfaringer, samt være pådriver for at helseforetaksgruppen følger relevante lover og 
forskrifter innenfor fagfeltet arkiv- og dokumentasjonsforvaltning på en enhetlig måte. 
 
Ledelse, deltakelse og oppfølging 
Arkivlederforumet ledes av arkivleder i Helse Midt-Norge RHF. Helse Midt-Norge RHF foretar 
innkallinger, skriver referater, samt håndterer tilrettelegging av møter.  
Hvert helseforetak i foretaksgruppen Helse Midt-Norge stiller med en fast innmeldt 
representant. Det forventes at hver representant er med og aktivt bringer inn saker med 
relevant informasjon om bruksmønster, erfaringer, behov/ønsker og andre problemstillinger 
på vegne av eget HF. Deltakelse og påvirkningskraft i forumet er uavhengig av 
budsjett/størrelse på foretak.  
Den enkelte representant har selv ansvar for å informere egen organisasjon om saker som 
tas opp i nettverket, samt følge opp beslutninger som krever oppfølging i eget foretak. 
Regionalt arkivlederforum har jevnlige møter med releaseleder Hemit for å sikre kontinuerlig 
dialog om feil i Elements, behov for nye moduler og oppgraderinger av systemet. 
Et par ganger i året skal det være møter med Systemeiere Elements, arkivlederforumet skal 
melde inn behov som må vurderes ift budsjett.  
 
Møteplan og ressurser 
Arkivlederforum avholdes jevnlig digitalt, og kan avtales fysiske møter ved behov.  
Reisekostnader og arbeidstid for deltakerne dekkes av det respektive foretak. 
Møtekostnader dekkes av Helse Midt-Norge RHF. 
 
Eierskap  
Mandatet er godkjent av systemeiere Elements i Helse Midt-Norge 15.01.2021 
 


